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7 czerwca 2018

Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 7 CZERWCA

Marszałek Adam Jarubas przebywać będzie z wizytą w gminie Pawłów.

O godz. 10:00 weźmie udział w uroczystym otwarciu boiska wielofunkcyjnego w Rzepinie.
Inwestycja realizowana była przez Stowarzyszenie Gmina Pawłów Plus i ma na celu
zapewnienie lokalnej społeczności miejsca rekreacji do aktywnego i bezpiecznego spędzania
czasu. Na terenie użyczonym od Gminy Pawłów Stowarzyszenie wybudowało boisko
wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej ogrodzone i wyposażone w słupki, stojaki do
gry w koszykówkę i siatkówkę. Na terenie przy boisku ustawione zostały ławki, kosze,
stojaki na rowery i stół piknikowy. Całkowita wartość projektu to prawie 240 tys. zł, w tym
dofinansowanie ze środków PROW wynosi 200 tys. zł. Dopełnienie tej inwestycji stanowi
zrealizowane równolegle przez Gminę zagospodarowanie terenu – budowa placu zabaw,
siłowni zewnętrznej.

Następnie o godz. 11:00 marszałek otworzy drogę w Radkowicach modernizowaną w
ramach inwestycji pn. „Przebudowa dróg gminnych polegająca na wymianie nawierzchni
asfaltowej wraz z utwardzeniem poboczy w miejscowości Radkowice pomiędzy drogami
powiatowymi nr 0608T i 0612T”. Wsparcie tej inwestycji ze środków EFRROW to ponad 1, 2
mln zł. Zapozna się także z postępem prac na budowie Publicznej Szkoły Podstawowej w
Radkowicach.

O godz. 12:00 w miejscowości Łomno marszałek weźmie udział w uroczystym podpisaniu
aktu erekcyjnego i wbiciu pierwszej łopaty pod budowę oczyszczalni ścieków. Inwestycja
realizowana będzie w ramach projektu pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości
Łomno”, dofinansowanego ze środków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020, w oparciu o nowoczesną technologię MBR (Membrane Biological Reactor).
Wartość zadania to prawie 4, 3 mln zł, a dofinansowanie unijne to 2 mln zł.

Na zakończenie wizyty o godz. 13.00 marszałek odwiedzi Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej
Królowej Polski w Kałkowie.

***
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Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa uczestniczy w posiedzeniu Rady
Nadzorczej Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii.

***

W Muzeum Archeologicznym w Wiślicy Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa
weźmie udział w wyjazdowym posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego (godz. 10.30). W porządku posiedzenia:

1.Prezentacja Muzeum i jego potrzeb.

2.Przedstawienie projektu pn. Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako
oddziału Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu zabezpieczenia i
ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego – omówienie poszczególnych
etapów, postępu prac i planu na przyszłość.

3.Sprawy różne.

 


